Krakowskie Przedmieście Nr. 415.

WARSZAWA.

dnia 11 (23) Marca 1872 r.

O pła ta kwarta lna:
w W arszaw ie.................... Rsr. j.
na prowincji z przesyłką Rsr. 1 kop. 30.
Egzemplarz pojedynczy kosztuje kop. 10.

Cena ogłoszeń: od wiersza lub za jego
miejsce po kp. 5, albo J/2 kop.